2017年 12月 14日

新製品 Smart-telecaster for Android ML リリースの御案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、新製品 Smart-telecaster for Android ML をリリースいたしましたので、下記の通り

ご案内申し上げます。

敬具

記

□ 概要

 新製品 Smart-telecaster for Android ML をリリースいたします。

□ Smart-telecaster for Android ML V1.0.0

・Smart-telecaster for iOS ML と同様に、Smart-telecaster HD View および Smart-telecaster HD View Single

に接続可能な Android 対応製品になります。

・Smart-telecaster for iOS ML との主な違いは以下になります。

- 48KHzオーディオに対応

- OSの違いによる一部 UIの変化

・対応機種につきましては「Smart-telecaster for Android ML 対応機種一覧」をご覧ください。

以上

お問い合わせ先：  株式会社ソリトンシステムズ STCサポートセンター

URL: https://www.soliton.co.jp/support/contact/form_stc.php

https://www.soliton.co.jp/support/contact/form_stc.php